ฟ้ืนฟูทางหลวงหมายเลข ๑๐๘๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๓ ตอน บ่อเกลือ - เฉลิมพระเกียรติ ตอน ๓ ระหว่าง กม.๙๗+
๑๐๐ - กม.๙๗+๔๕๐ โดยวธิเีฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเจาะHORIZONTAL DRAIN จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นอร์ทเทิร์น เอสพี 
ไปป์ จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๒,๗๗๒.๐๐ บาท (เก้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสองบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙  

(นายนัธทวัฒน์ สุทธิภัทร์วินิธิ) 
นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง